
Destinace Orlické hory a Podorlicko představuje 

KARTU HOSTA 

Od 28. 6. 2013 si budou moct návštěvníci 

Orlických hor a Podorlicka zpříjemnit svůj 

pobyt díky KARTĚ HOSTA. Její držitelé 

získávají vybrané služby zdarma a k tomu další 

slevy, které budou moci čerpat i při příští 

návštěvě – JEDNÁ SE O PRVNÍ TAKOVOU 

KARTU V SYSTÉMU ALL INCLUSIVE 

V ČESKÉ REPUBLICE. Z vybraných můžeme 

zmínit např. jízdu lanovkou v Deštném zdarma 

či pamětní minci vyraženou přímo u zvonaře. 

Karta bude v prodeji v informačních centrech a dalších smluvních místech po 

celém regionu. Zdarma kartu získají návštěvníci, kteří se ubytují ve vybraných 

ubytovacích kapacitách na 3 a více noci. A nejen, že ji od svého ubytovatele 

získají zdarma, ale dostanou na ní ještě speciální kredit. 

Více na www.orlickakarta.cz 

Červenec v Orlických horách a Podorlicku  

Vážení čtenáři, 

i v červenci bychom vás rádi pozvali na některé akce, které se v našem krásném 

regionu konají 

Za kulturou i zábavou:  

Velmi nabitý bude první červencový víkend. V Deštném v Orlických horách, na 

Vrchní Orlici pro ve dnech 5. - 6. 7. 2013 připravili první ročník akce 

Prázdninové otvírání Orlických hor. Uvidíte slavnosti ohně a nití, navštívíte 

tradiční výstavu výtvarníků „Mezi horama“ a zažijete den otevřených dveří „Na 

Kopečku“. Tady nesmíte chybět.  

Ve „Znamení páry“ se v letošním roce uskuteční v Letohradě Řemeslnická 

sobota a to 6. 7. 2013, která se koná za každého počasí. 

Kulturní festival Orlickou bránu, můžete navštívit v Žamberku od 19. -20. 7. 

2013 a čeká na vás zaručeně bohatý doprovodný program.  

Poslední víkend v červenci od 26. - 28. 7. 2013 určitě nezapomeňte na tradiční 

Anenskou pouť v Rokytnici v Orlických horách, kde budou k vidění původní 

řemesla, ale také vás čeká spousta zábavy, výstavy, koncerty a soutěže.  

 

Nabídku všech akcí v destinaci najdete na www.mojeorlickehory.cz 

http://www.mojeorlickehory.cz/

